



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

„Robotárna Šumperk“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: JUDr. Vladimírem Lichnovským, 1. náměstkem hejtmána

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Se sídlem: Spoju 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

Zápis v OR: Sp. zn. A 21539 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 05264758

DIČ: CZ683743702

Zastoupený: Ing. Daniel Rimel, vedoucí odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 28. 11. 2024 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2024/00587/OI/DSM na realizaci stavby „Robotárna Šumperk“. Předmětem plnění této Smlouvy je rekonstrukce nevyužívaného objektu v areálu „Robotárny“ v Šumperku, který bude nově sloužit pro potřeby Vlastivědného muzea v Šumperku (dále jen „Smlouva“). Ke Smlouvě uzavřely smluvní strany dne 23. 01. 2025 Dodatek č. 1, dne 11. 04. 2025 Dodatek č. 2 a dne 20. 06. 2025 Dodatek č. 3.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce, změna ceny díla a dále změna termínu plnění Smlouvy.
3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje **rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Vysekání výklenků, ZL č. 13 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	15 807,10	0,00
2) Příprava požární žaluzie, ZL č. 14 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	18 700,46	0,00
3) Penetrace pod zateplovací systém, ZL č. 15 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	81 517,55	0,00
4) Napájení, odběr FVE, ZL č. 16 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	194 646,50	-101 484,00
5) Vrty – pažení, odpady ZL č. 17 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	292 388,43	0,00
6) Elektrická přípojka ZL č. 18 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	187 043,34	0,00
Vícepráce a méněpráce celkem	790 103,38	-101 484,00
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	688 619,38	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na **změně ceny díla** uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	65 805 301,00	13 819 113,21	79 624 414,21
Cena dle Dodatku č. 1	0,00	0,00	0,00
Cena dle Dodatku č. 2	830 251,20	174 352,75	1 004 603,95
Cena dle Dodatku č. 3	119 264,04	25 045,45	144 309,49
Cena dle Dodatku č. 4	688 619,38	144 610,07	833 229,45
Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 - 4	67 443 435,62	14 163 121,48	81 606 557,10

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 - 4 včetně DPH slovy: osmdesát jedna milionů šest set šest tisíc pět set padesát sedm korun českých deset haléřů.

3. Současně se smluvní strany z důvodu změn rozsahu předmětu plnění Smlouvy (vícepráce ZL č. 5, 7, 18) dohodly na **změně termínu provedení díla uvedeného v čl. II. odst. 1 Smlouvy**, který nově činí:

Termín provedení díla: **17. 12. 2025**

4. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
4. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením č. UR/24/60/2025 ze dne 25. 08. 2025.

Příloha:
Položkový rozpočet

Za Objednatele:

JUDr. Vladimír Lichnovský
1. náměstek hejtmána

Za Zhotovitele:



Ing. Daniel Rimel
vedoucí odštěpného závodu

Robotarna Šumperk

Rekapitulace ZL k Dodatku č.4 k SOD

Číslo	Název	Přípočty	Odpočty	Celkem Kč bez DPH	DPH 21 %	Celkem Kč s DPH
ZL 13	Vysekání výklenků pro rozdelovace UT	15 807,10	0,00	15 807,10	3 319,49	19 126,59
ZL 14	Príprava požární rolety	18 700,46	0,00	18 700,46	3 927,10	22 627,56
ZL 15	Penetrace pod zateplení	81 517,55	0,00	81 517,55	17 118,69	98 636,24
ZL 16	Robotarna změna FVE	194 646,50	-101 484,00	93 162,50	19 564,13	112 726,63
ZL 17	GT Vrty	292 388,43	0,00	292 388,43	61 401,57	353 790,00
ZL 18	ELI přípojka	187 043,34	0,00	187 043,34	39 279,10	226 322,44
	CELKEM	790 103,38 Kč	-101 484,00 Kč	688 619,38 Kč	144 610,07 Kč	833 229,45 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_13
Stavba: Vysekání výklenků

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	15 807,10
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	15 807,10	3 319,49
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 126,59
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL_13

Stavba:Vysekání výklenků

Místo:

Datum:3. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 807,10	19 126,59
ZL_13	Vysekání výklenků	15 807,10	19 126,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vysekání výklenků

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 807,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 807,10	21,00%	3 319,49
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 126,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysekání výklenků

Místo:

Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	15 807,10
0096 - Bourací práce	15 807,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysekání výklenků

Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 807,10

D		0096	Bourací práce	15 807,10				
1033	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	3,220	2 056,00	6 620,32	SOD
VV		"vysekání nik pro rozdělovače vytápění 1NP 8ks, 2NP 7ks, 3NP 8ks" 1*0,8*0,175*(8+7+8)			3,220			
1051	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	5,796	837,00	4 851,25	SOD
1052	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,796	223,50	1 295,41	SOD
1053	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,184	14,88	344,98	SOD
VV		5,796*4 'Přepočtené koeficientem množství			23,184			
1054	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,796	465,00	2 695,14	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_14
Stavba: Příprava požární žaluzie

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 700,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	18 700,46	3 927,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			22 627,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL_14

Stavba:

Příprava požární žaluzie

Místo:

Datum:

3. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 700,46	22 627,56
ZL_14	Příprava požární žaluzie	18 700,46	22 627,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Příprava požární žaluzie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		18 700,46		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	18 700,46	21,00%		3 927,10
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		22 627,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příprava požární žaluzie

Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 700,46
0096 - Bourací práce	178,91
HSV - Práce a dodávky HSV	472,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	472,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 901,72
PSV - Práce a dodávky PSV	5 147,83
763 - Sádrokartonové konstrukce	5 147,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příprava požární žaluzie

Místo: Datum: 3. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 700,46

D		0096	Bourací práce	178,91				
1037	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	0,680	195,50	132,94	SOD
VV		(0,28+0,06)*2,0			0,680			
1051	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,029	837,00	24,27	SOD
1052	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,029	223,50	6,48	SOD
1053	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,116	14,88	1,73	SOD
VV		0,029*4 'Přepočtené koeficientem množství			0,116			
1054	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,029	465,00	13,49	SOD

D HSV Práce a dodávky HSV 472,00

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	472,00				
1	K	953961213	Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	118,00	472,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2*2			4,000			

D		767	Konstrukce zámečnické	12 901,72				
2	K	767541118.R	Rektifikace ocelové konstrukce	m2	1,122	1 120,00	1 256,64	vlastní
VV		(0,28+0,06)*3,3			1,122			
1226	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	59,048	91,22	5 386,36	SOD
1227	M	767-D22-01	Dodávka a výroba ocelové konstrukce pro osazení protipožární rolety	kg	59,048	103,00	6 081,94	SOD
VV		"jekly 60x60x5x 2 kusy"3,3*2*8,13			53,658			
VV		"L profil 50x50x5 5kusů" 0,28*5*3,85			5,390			
VV		Součet			59,048			
1243	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,127	1 392,00	176,78	SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 5 147,83

D		763	Sádrokartonové konstrukce	5 147,83				
3	K	763164636	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15	m	3,300	1 300,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	763793123	Montáž dřevostaveb svorníků a šroubů dl přes 300 do 500 mm	kus	6,000	83,70	502,20	CS ÚRS 2025 02
VV		3*2			6,000			
5	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	2,400	114,00	273,60	CS ÚRS 2025 02
VV		6*0,4 'Přepočtené koeficientem množství			2,400			
182	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,063	1 302,00	82,03	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_15
Stavba: Penetrace pod zateplení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 517,55
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	81 517,55	17 118,69
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			98 636,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL_15

Stavba:

Penetrace pod zateplení

Místo:

Datum:

3. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 517,55	98 636,24
ZL_15	Penetrace pod zateplení	81 517,55	98 636,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Penetrace pod zateplení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 517,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 517,55	21,00%	17 118,69
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 636,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Penetrace pod zateplení

Místo: Datum: 3. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	81 517,55
HSV - Práce a dodávky HSV	81 517,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 391,44
099 - Přesun hmot HSV	126,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Penetrace pod zateplení

Místo: Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 81 517,55

D HSV Práce a dodávky HSV 81 517,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 81 391,44

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1 304,350	62,40	81 391,44	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

vv "odkaz množství na položku 27 - systém etics si penetraci vyžaduje" 1304,35 1 304,350

D 099 Přesun hmot HSV 126,11

100	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,339	372,00	126,11	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_16
Stavba: Robotárna změna FVE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			93 162,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	93 162,50	19 564,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			112 726,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL_16

Stavba:

Robotárna změna FVE

Místo:

Datum:

26. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		93 162,50	112 726,63
ZL_16	FVE	93 162,50	112 726,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Robotárna změna FVE
Objekt:
FVE - List1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			93 162,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 162,50	21,00%	19 564,13
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	112 726,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Robotárna změna FVE
Objekt: FVE - List1

Místo: Datum: 26. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 162,50
D1 - 741-08: FOTOVOLTAIKA - VÝKON 76kW + BATERIOVÉ ULOŽIŠTĚ 70kWh	93 162,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Robotárna změna FVE
Objekt: FVE - List1

Místo: Datum: 26. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 162,50

D		D1	741-09: HZS			93 162,50		
0	K	Pol1	Montáž vypínač pole a odpojovač sítě s dálkovým ovládáním a zapojením vodičů	kus	-12,000	147,00	-1 764,00	SOD
0	K	Pol2	Centrální nouzový odpínač FV panelů U _c =24VDC, 30A, 2xMC4->1xMC4, -25 - +60 °C, IP65, 0.47 kg	ks	-12,000	8 310,00	-99 720,00	SOD
0	K	Pol3	Montáž Transmitteru	kus	3,000	385,00	1 155,00	vlastní
0	K	Pol4	TIGO RSS Transmitter kit (Rapid Shutdown System)	ks	3,000	1 398,10	4 194,30	vlastní
0	K	Pol5	Montáž odpojovače	kus	188,000	152,00	28 576,00	vlastní
0	K	Pol6	TIGO ODPOJOVAČ panelů TS4-A-F rapid shutdown	ks	188,000	854,90	160 721,20	vlastní

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_17
Stavba: Vrty pro TČ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			292 388,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	292 388,43	61 401,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			353 790,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL_17

Stavba:Vrty pro TČ

Místo:

Datum:14. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		292 388,43	353 790,00
ZL_17	Vrty pro TČ	292 388,43	353 790,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vrty pro TČ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			292 388,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 388,43	21,00%	61 401,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			353 790,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vrty pro TČ

Místo:

Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	292 388,43
001 - Zemní práce	44 564,43
HSV - Práce a dodávky HSV	247 824,00
1 - Zemní práce	49 824,00
2 - Zakládání	198 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vrty pro TČ

Místo: Datum: 14. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 292 388,43

D 001		Zemní práce				44 564,43		
2082	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	144,000	122,00	17 568,00	SOD
2078	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	48,000	37,20	1 785,60	SOD
VV		4*4*3				48,000		
2089	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,299	127,00	2 577,97	SOD
VV		"z vrtů + 30% nakypění" 10*(0,076*0,076*3,14*30+0,06*0,06*3,14*90)*1,3				20,299		
2090	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,299	176,00	3 572,62	SOD
2091	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	164,299	17,79	2 922,88	SOD
VV		"z vykopaných jam"144				144,000		
VV		"z vrtů do jam počáteční průměr vrtů 152mm (30m), konečný průměr vrtu 120 (30*120m) + 30% nakypění"				20,299		
VV		10*(0,076*0,076*3,14*30+0,06*0,06*3,14*90)*1,3				164,299		
VV		Součet				164,299		
2092	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	43,380	372,00	16 137,36	SOD
VV		Dle dokladu VL				43,380		

D HSV Práce a dodávky HSV 247 824,00

D 1		Zemní práce				49 824,00		
1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	144,000	346,00	49 824,00	CS ÚRS 2025 01
VV		4*4*3*3				144,000		

D 2		Zakládání				198 000,00		
2	K	224313121.R	příplatek za - doplnění pažení u vrtů pro tepelná čerpadla	m	900,000	220,00	198 000,00	vlastní
poznámka: příplatek bude účtováný podla skutečnosti a podla zastihnutéj geológie Prepočet j.c. = Jednotková cena za metr vrtu je 820 Kč. 30 m (vrt+pažení)..... 765 Kč +220 Kč = 985 Kč 90 m - (vrt bez pažení).... 765 Kč Průměr (30*985+90*765)/120 je 820 Kč.								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL_18
Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			187 043,34
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	187 043,34	39 279,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			226 322,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL_18

Stavba:

Výměna stávajícího elektrického vedení

Místo:

Datum:

23. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		187 043,34	226 322,44
01	Nové kabelové vedení...	35 736,00	43 240,56
02	Nová RIS - RIS740-6	14 272,45	17 269,66
03	Kabeláže z RIS do RH...	17 462,50	21 129,63
04	Doplnění v RH, RTC	15 762,14	19 072,19
05	Úprava RE a R114	59 628,55	72 150,55
06	Zemní a výkopové práce	31 462,98	38 070,21
07	VRN - Vedlejší rozpo...	12 718,72	15 389,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt:
01 - Nové kabelové vedení...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			35 736,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 736,00	21,00%	7 504,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			43 240,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 01 - Nové kabelové vedení...

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 736,00
741 - Nové zemní kabelové vedení	35 736,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 01 - Nové kabelové vedení...

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 736,00

D 741 Nové zemní kabelové vedení 35 736,00

1	K	741122137	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2	m	40,000	111,00	4 440,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	34113127	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x50mm2	m	40,000	658,00	26 320,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	40,000	63,60	2 544,00	CS ÚRS 2025 02
4	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 93/110mm	m	40,000	60,80	2 432,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt:
02 - Nová RIS - RIS740-6

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 272,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 272,45	21,00%	2 997,21
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			17 269,66
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 02 - Nová RIS - RIS740-6

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 272,45
01 - Nová jistící rozpojovací skříň - do výklenku	13 134,45
02 - Ukončení kabelů	1 138,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 02 - Nová RIS - RIS740-6

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 272,45

D 01 Nová jisticí rozpojovací skříň - do výklenku 13 134,45

274	K	210191515	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři rozpojovacích, typ	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	SOD
2	M	35711821	skříň rozpojovací jisticí do výklenku celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 1 (SR301/NVW2)	kus	1,000	9 170,00	9 170,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	741320042	Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových	kus	9,000	8,05	72,45	CS ÚRS 2025 02
4	M	35825238	pojistka nožová 100A nízkoztrátová 9,28W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	35825236	pojistka nožová 80A nízkoztrátová 6,94W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2025 02
6	M	35825230	pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3,60W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	174,00	522,00	CS ÚRS 2025 02

D 02 Ukončení kabelů 1 138,00

7	K	741132134	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x25 mm2	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2025 02
1347	K	741132135	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x35 mm2	kus	1,000	262,00	262,00	SOD
9	K	741132136	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x50 mm2	kus	1,000	592,00	592,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt:
03 - Kabeláže z RIS do RH...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 462,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 462,50	21,00%	3 667,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			21 129,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 03 - Kabeláže z RIS do RH...

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 462,50
01 - Kabel do RH	13 840,00
02 - Kabel do RTC	3 622,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 03 - Kabeláže z RIS do RH...

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 462,50

D 01 Kabel do RH 13 840,00

1	K	741122135	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2	m	20,000	111,00	2 220,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2	m	20,000	513,00	10 260,00	CS ÚRS 2025 02
1368	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	20,000	37,20	744,00	SOD
4	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 52/63mm	m	20,000	30,80	616,00	CS ÚRS 2025 02

D 02 Kabel do RTC 3 622,50

5	K	741122134	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	7,000	82,50	577,50	CS ÚRS 2025 02
6	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	7,000	367,00	2 569,00	CS ÚRS 2025 02
1362	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	7,000	37,20	260,40	SOD
8	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 52/63mm	m	7,000	30,80	215,60	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt:
04 - Doplnění v RH, RTC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 762,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 762,14	21,00%	3 310,05
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 072,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 04 - Doplnění v RH, RTC

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 762,14
01 - Úprava v rozvaděči 1RH	8 251,00
02 - Úprava v rozvaděči RTC	6 259,75
C - Propojení RTC a RH - Total stop	1 251,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 04 - Doplnění v RH, RTC

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 762,14

D 01 Úprava v rozvaděči 1RH 8 251,00

256	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	6,000	400,00	2 400,00	SOD
2	M	10.056.767	Výkonový jistič s In=100A, nadproudová spoušť: 80-100 A, zkratová spoušť: 600-1000 A, vypínací schopnost: 36 kA, termomagnetické spoušť, pro ochranu vedení a obvodů.	ks	1,000	4 479,25	4 479,25	Vlastní položka
3	M	4015082597269	Vypínací spoušť, 208-240VAC/DC	ks	1,000	1 109,75	1 109,75	Vlastní položka
1347	K	741132135	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x35 mm2	kus	1,000	262,00	262,00	SOD

D 02 Úprava v rozvaděči RTC 6 259,75

256	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	4,000	400,00	1 600,00	SOD
6	M	10.056.766	Výkonový jistič s In=63A, nadproudová spoušť: 50-63 A, zkratová spoušť: 380-630 A, vypínací schopnost: 36 kA, termomagnetické spoušť, pro ochranu vedení a obvodů.	ks	1,000	3 266,00	3 266,00	Vlastní položka
7	M	4015082597269	Vypínací spoušť, 208-240VAC/DC	ks	1,000	1 109,75	1 109,75	Vlastní položka
8	K	741132134	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x25 mm2	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2025 02

D C Propojení RTC a RH - Total stop 1 251,39

1370	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	15,000	36,81	552,15	SOD
10	M	34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2	m	15,000	36,90	553,50	CS ÚRS 2025 02
390	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	kus	2,000	72,87	145,74	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt:
05 - Úprava RE a R114

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			59 628,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 628,55	21,00%	12 522,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			72 150,55
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 05 - Úprava RE a R114

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 628,55
01 - Úprava RE	38 189,05
02 - Úprava R114	21 439,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 05 - Úprava RE a R114

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 59 628,55

D 01 Úprava RE 38 189,05

256	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	18,000	400,00	7 200,00	SOD
2	M	MAT_RE	Materiál pro úpravu plombovatelné části (rošto, svorky, můstky, propojovací vodiče, maska apod.)	kpl	1,000	14 835,00	14 835,00	Vlastní položka
3	M	FA1	Hlavní jistič před elektroměrem, In=160A, nadproudová spoušť (LI), Ir 63 + 160 A, li (1,5 + 10)x In, 3pól.	ks	1,000	11 858,80	11 858,80	Vlastní položka
4	M	MTP	Měřicí transformátor proudu, tř. 0,5% úředně ověřený, 50/5A 5VA. Před objednáním ověřeno, zda parametry MTP jsou ve shodě s technickými podmínkami připojení PDS.	ks	3,000	1 431,75	4 295,25	Vlastní položka

D 02 Úprava R114 21 439,50

256	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	10,000	400,00	4 000,00	SOD
6	M	FAR	Výkonový jistič, vypínací schopnosti M Icu=55kA při 415V 3pól., In=100A, LI, ochrana proti přetížení, Ir 40+100A, li (1,5+12)x In.	ks	1,000	11 672,50	11 672,50	Vlastní položka
7	K	741132136	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x50 mm2	kus	1,000	592,00	592,00	CS ÚRS 2025 02
8	M	MAT_R114	Materiál pro úpravu (svorky, můstky, propojovací vodiče, maska apod.)	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00	Vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt:
06 - Zemní a výkopové práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		31 462,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 462,98	21,00%	6 607,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	38 070,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 06 - Zemní a výkopové práce

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	31 462,98
01 - Výkop pro uložení kabelu	22 769,69
02 - Výklenek pro RIS	1 309,47
03 - Prostup k RE	7 383,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 06 - Zemní a výkopové práce

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 462,98

D 01 Výkop pro uložení kabelu 22 769,69

10	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,030	2 137,91	64,14	CS ÚRS 2025 02
7	K	460171323	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	35,000	371,00	12 985,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	35,000	150,73	5 275,55	CS ÚRS 2025 02
9	K	460451333	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	35,000	127,00	4 445,00	CS ÚRS 2025 02

D 02 Výklenek pro RIS 1 309,47

1487	K	468091251	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení betonovém nebo kamenném, velikosti plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hloubky	m3	0,099	13 227,00	1 309,47	SOD
------	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	-----

D 03 Prostup k RE 7 383,82

12	K	468081524	Vybourání otvorů ve zdivu železobetonové plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm	kus	1,000	4 128,82	4 128,82	CS ÚRS 2025 02
13	K	Utesnění	Utěsnění prostupu.	kpl	1,000	3 255,00	3 255,00	Vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt:
07 - VRN - Vedlejší rozpo...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 718,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 718,72	21,00%	2 670,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			15 389,65
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 07 - VRN - Vedlejší rozpo...

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 718,72
01 - Revize	7 718,72
02 - Koordinace	2 000,00
03 - Dokumentace	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna stávajícího elektrického vedení
Objekt: 07 - VRN - Vedlejší rozpo...

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 718,72

D 01 Revize 7 718,72

1	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 718,72	7 718,72	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D 02 Koordinace 2 000,00

1904	K	045303000	Koordinační činnost	hod	5,000	400,00	2 000,00	SOD
------	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	----------	-----

D 03 Dokumentace 3 000,00

1903	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	4,000	750,00	3 000,00	SOD
------	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-----

